Comunicamos aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 92020/2020, cujo
objeto eventual contratação de reparos e adequações, sob demanda e com fornecimento
de material, nos edifícios administrados pela SRA/BA. Empresa vencedora: Bem Mais
Construções e Serviços Ltda, CNPJ: 26.062.391/0001-62. Valor Global - R$ 1.787.500,00 (um
milhão setecentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

ETEVALDO INACIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração na Bahia

(SIDEC - 05/10/2020) 380918-00001-2020NE810001
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO CEARÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2020 - UASG 400064

Número do Contrato: